Der Fassadenstrahler erzeugt ein assymetrischen Lichtkegel. Ein Teil des Scheinwerfers
hat einen breiten Winkel, der mehr Licht abstrahlt, als die andere Seite, die ein
Minimum an Licht abgibt. Der Hauptgrund für dieses Design ist, dass ausreichend
Licht erzeugt wird, ohne zu blenden.
Der Strahler ist staubdicht, strahlwassergeschützt (IP66) und sehr stoßfest (IK07).
Ausgestattet mit hochwertiger Treibertechnologie geben die LEDs neutralweißes
(4000K) Licht ab und garantieren einen gut ausgeleuchteten Bereich ohne tote Winkel.
Darüber hinaus verfügt dieser Fluter über eine eingebaute drehbare Halterung, die

te
n
Artikelnum-
mer
Bezeichnung Lumen Lumen
(nutzbar)
Watt Länge
(mm)
Breite
(mm)
Höhe
(mm)
Ge-
wicht
(kg)
3336541 NASYMFLOOD5750.02  6.000    5.750   50 184 54 346 2,1
3336543 NASYMFLOOD12500.02  13.000    12.500   100 277 55 428 3,5
3336544 NASYMFLOOD19500.02  21.500    19.500   150 278 60 483 4,6
3336542 NASYMFLOOD26000.02  29.000    26.000   200 328 60 487 5,4
3336540 NASYMFLOOD39000.02  43.500    39.000   300 378 65 576 8,2